5, con Legajo N° 21502/8, nacida el día 28 de Abril de 1962 quién desarro-
Uará funciones de Auxiliar de Administración en el área del Departamento 
Compras y Suministros de la Secretaria de Economía y Hacienda, con una 
remuneración mensual de  PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO ($ 
484), Categoría 61, jurisdicción 1, Subjurisdícción 02, Actividad Central 
01, Oficina 411, Agrupamiento 9, cumpliendo un horario de treinta (30) 
horas semanales en el turno que se le asigne- 

Artículo 20.-  El nombramiento Temporario dispuesto por el artícuio precedente, deberá